МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АТАЕВКА

ЛЫСОГОРСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

                                                                                  ПРИКАЗ

30.08.2021г.  № 61                                                                                                     с. Атаевка

«О  численном составе обучающихся»

   На основании приказов по личному составу обучающихся, результатов подворного

обхода, работы, проведенной по уточнению списков обучающихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить следующий численный состав классов:

   1 класс – 0 чел

   2 класс – 0 чел

   3 класс – 0 чел

   4 класс – 0 чел

   Итого по уровню начального общего образования – 0 человек

   5 класс – 0 чел

   6 класс – 1 чел

   7 класс – 2 чел

   8 класс – 3 чел

   9 класс – 1 чел

   Итого по уровню основного общего образования – 7 человек

   Всего обучающихся – 7 человек.

2.В соответствии со списками классным руководителям оформить личные дела

обучающихся до 04.09.2021г

3.Заместителю директора по ВР Ваноян Г.В. провести сверку списков в « Алфавитной

книге» до 07.09.2021г

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                         А.М.Савин

С приказом ознакомлены:

		2022-03-09T09:08:06+0400
	c. Атаевка Лысогорского района Саратовской области
	Савин Александр Михайлович
	Я являюсь автором этого документа